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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CRO BILI Tea MK Inter 2008 F 1.99999 459614 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

DEN BREINSBORG Lærke Varde FK 2010 F 1.99999 408940 ja

WEINREICH Anna Chen Aalborg FK 2011 F 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 2011 L F 1.99999 471565 ja

DÜRRWALD Lena ST SV Angern 2010 R F 1.99999 451570 ja

FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 1.99999 469008 ja

FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 1.99999 418454 ja

FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 1.99999 511764 ja

GODT Johanna HB Bremen 1860 Fechten 2009 L F 1.99999 509933 ja

GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 1.99999 113616 ja

HESEL Jette SH Hanseatischer FC Lübeck 2008 R F 1.99999 498335 ja

KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011 L F 1.99999 467919 ja

KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009 R F 1.99999 403018 ja

LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg 2009 L F 1.99999 118603 ja

MEIER Elisa ST SV Angern 2010 R F 1.99999 418228 ja

NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009 R F 1.99999 449247 ja

SCHULZ Levke HH FC Rothenbaum 2011 R F 1.99999 427529 ja

STANGE Sina NS Blau-Weiss Buchholz 2008 R F 1.99999 441350 ja

TEGLAS Timea SH Hanseatischer FC Lübeck 2009 R F 1.99999 506617 ja

VON KOSLOWSKI Jella SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.99999 441664 ja

WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2010 R F 1.99999 418060 ja

WINTER Franziska Efrosionia HH TB Hamburg-Eilbeck 2008 R F 1.99999 527335 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

3 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER HESEL Jette SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Fechtclub Radebeul F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER GODT Johanna HB Bremen 1860 Fechten F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER TEGLAS Timea SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER WINTER Franziska Efrosionia HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten F ja

T9. 1 99999 0.0000 CRO BILI Tea MK Inter F ja

T10. 1 99999 0.0000 GER LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg F ja

T11. 1 99999 0.0000 GER DÜRRWALD Lena ST SV Angern F ja

T12. 1 99999 0.0000 DEN BREINSBORG Lærke Varde FK F ja

T13. 1 99999 0.0000 GER SCHULZ Levke HH FC Rothenbaum F ja

T14. 1 99999 0.0000 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC F ja

T15. 1 99999 0.0000 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten F ja

T16. 1 99999 0.0000 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle F ja

T17. 1 99999 0.0000 GER STANGE Sina NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T18. 1 99999 0.0000 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum F ja

T19. 1 99999 0.0000 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum F ja

T20. 1 99999 0.0000 GER MEIER Elisa ST SV Angern F ja

T21. 1 99999 0.0000 GER FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle F ja

T22. 1 99999 DEN WEINREICH Anna Chen Aalborg FK F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Alexander Krause

Turnierleitung

Jan Tiedemann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.09. 14:06

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
15.09. 14:06

22 Qualifizierte
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
15.09. 14:06

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

TIEDEMANN Jan, GER HH FC Rothenbaum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BILI Tea CRO MK Inter 1 V 4 3 V 2 17 14 0.500 3 2.
WANG Lina GER Bremen 1860 Fechten 2 1 V V 1 2 12 12 0.500 0 3.
STANGE Sina GER Blau-Weiss Buchholz 3 V 1 V 0 2 11 16 0.500 -5 4.
HESEL Jette GER Hanseatischer FC Lübeck 4 V 1 2 0 1 8 18 0.250 -10 5.
FISCHER Elena GER Fechtcentrum Halle 5 3 V V V 3 18 6 0.750 12 1.

Runde 2 | Bahn 2

KLETSCHKOWSKI Thomas, GER HH VFW Oberalster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LAABS Ella Martha GER VFL Pinneberg 1 V V 2 3 V 3 20 14 0.600 6 3.
WINTER Franziska Efrosionia GER TB Hamburg-Eilbeck 2 0 2 0 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
KRABBE Finnja GER FC Rothenbaum 3 4 V V3 3 V 3 20 14 0.600 6 3.
MEIER Elisa GER SV Angern 4 V4 V 2 V V 4 21 11 0.800 10 1.
VON KOSLOWSKI Jella GER Fechtclub Radebeul 5 V V V 4 V 4 24 15 0.800 9 2.
GÜNDEL Aurelia GER Bremen 1860 Fechten 6 1 V 0 2 4 1 12 20 0.200 -8 5.

Runde 3 | Bahn 3

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DÖRNER Annabelle GER Hamburger FC 1 3 V V 1 V 3 19 13 0.600 6 2.
KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 2 V V V 4 V 4 24 12 0.800 12 1.
FABIANKE Lara GER Fechtcentrum Halle 3 2 1 V V V 3 18 12 0.600 6 3.
TEGLAS Timea GER Hanseatischer FC Lübeck 4 1 0 0 V 1 1 7 24 0.200 -17 6.
GODT Johanna GER Bremen 1860 Fechten 5 V V 2 4 2 2 18 20 0.400 -2 4.
DÜRRWALD Lena GER SV Angern 6 0 3 0 V V 2 13 18 0.400 -5 5.

Runde 4 | Bahn 4

KLÖTZER Maximilian, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NIPOLLI Isabella GER SV Angern 1 3 V V 4 2 17 11 0.500 6 3.
BREINSBORG Lærke DEN Varde FK 2 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
FOLGNER Jördis GER Fechtcentrum Halle 3 1 2 V 0 1 8 18 0.250 -10 4.
SCHULZ Levke GER FC Rothenbaum 4 0 1 3 2 0 6 20 0.000 -14 5.
WEINREICH Anna Chen DEN Aalborg FK 5 V 3 V V 3 18 11 0.750 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 DEN BREINSBORG Lærke Varde FK 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 4 5 24 12 0.800 12 Q

3 GER MEIER Elisa SV Angern 4 5 21 11 0.800 10 Q

4 GER VON KOSLOWSKI Jella Fechtclub Radebeul 4 5 24 15 0.800 9 Q

5 GER FISCHER Elena Fechtcentrum Halle 3 4 18 6 0.750 12 Q

6 DEN WEINREICH Anna Chen Aalborg FK 3 4 18 11 0.750 7 Q

7 GER LAABS Ella Martha VFL Pinneberg 3 5 20 14 0.600 6 Q

7 GER KRABBE Finnja FC Rothenbaum 3 5 20 14 0.600 6 Q

9 GER DÖRNER Annabelle Hamburger FC 3 5 19 13 0.600 6 Q

10 GER FABIANKE Lara Fechtcentrum Halle 3 5 18 12 0.600 6 Q

11 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 2 4 17 11 0.500 6 Q

12 CRO BILI Tea MK Inter 2 4 17 14 0.500 3 Q

13 GER WANG Lina Bremen 1860 Fechten 2 4 12 12 0.500 0 Q

14 GER STANGE Sina Blau-Weiss Buchholz 2 4 11 16 0.500 -5 Q

15 GER GODT Johanna Bremen 1860 Fechten 2 5 18 20 0.400 -2 Q

16 GER DÜRRWALD Lena SV Angern 2 5 13 18 0.400 -5 Q

17 GER HESEL Jette Hanseatischer FC Lübeck 1 4 8 18 0.250 -10 Q

17 GER FOLGNER Jördis Fechtcentrum Halle 1 4 8 18 0.250 -10 Q

19 GER GÜNDEL Aurelia Bremen 1860 Fechten 1 5 12 20 0.200 -8 Q

20 GER TEGLAS Timea Hanseatischer FC Lübeck 1 5 7 24 0.200 -17 Q

21 GER SCHULZ Levke FC Rothenbaum 0 4 6 20 0.000 -14 Q

22 GER WINTER Franziska Efrosionia TB Hamburg-Eilbeck 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

DIERßEN Leonie, GER NS TSV Winsen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

DÜRRWALD Lena GER SV Angern 1 4 V 2 V 2 16 15 0.500 1 4.
DÖRNER Annabelle GER Hamburger FC 2 V V4 2 V 3 16 9 0.750 7 1.
BREINSBORG Lærke DEN Varde FK 3 4 2 V V 2 16 13 0.500 3 3.
KRABBE Finnja GER FC Rothenbaum 4 V V3 1 V 3 14 10 0.750 4 2.
FOLGNER Jördis GER Fechtcentrum Halle 5 1 0 3 1 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 2 | Bahn 2

KLETSCHKOWSKI Thomas, GER HH VFW Oberalster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GODT Johanna GER Bremen 1860 Fechten 1 1 1 3 3 0 8 20 0.000 -12 5.
KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
FABIANKE Lara GER Fechtcentrum Halle 3 V 1 2 V 2 13 12 0.500 1 3.
LAABS Ella Martha GER VFL Pinneberg 4 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 2.
HESEL Jette GER Hanseatischer FC Lübeck 5 V 1 1 1 1 8 18 0.250 -10 4.

Runde 3 | Bahn 3

KLÖTZER Maximilian, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MEIER Elisa GER SV Angern 1 V V V V 2 4 22 8 0.800 14 1.
NIPOLLI Isabella GER SV Angern 2 0 V 2 V 1 2 13 16 0.400 -3 4.
WINTER Franziska Efrosionia GER TB Hamburg-Eilbeck 3 0 0 1 1 0 0 2 25 0.000 -23 6.
GÜNDEL Aurelia GER Bremen 1860 Fechten 4 1 V V V V 4 21 12 0.800 9 3.
STANGE Sina GER Blau-Weiss Buchholz 5 2 1 V 2 1 1 11 21 0.200 -10 5.
WEINREICH Anna Chen DEN Aalborg FK 6 V V V 2 V 4 22 9 0.800 13 2.

Runde 4 | Bahn 4

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BILI Tea CRO MK Inter 1 3 V 2 V 1 2 16 19 0.400 -3 4.
WANG Lina GER Bremen 1860 Fechten 2 V4 V 4 V 1 3 19 15 0.600 4 3.
SCHULZ Levke GER FC Rothenbaum 3 3 0 1 V 2 1 11 21 0.200 -10 5.
FISCHER Elena GER Fechtcentrum Halle 4 V V V V 4 4 24 15 0.800 9 2.
TEGLAS Timea GER Hanseatischer FC Lübeck 5 2 2 1 3 0 0 8 25 0.000 -17 6.
VON KOSLOWSKI Jella GER Fechtclub Radebeul 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VON KOSLOWSKI Jella Fechtclub Radebeul 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER MEIER Elisa SV Angern 4 5 22 8 0.800 14 Q

4 DEN WEINREICH Anna Chen Aalborg FK 4 5 22 9 0.800 13 Q

5 GER FISCHER Elena Fechtcentrum Halle 4 5 24 15 0.800 9 Q

6 GER GÜNDEL Aurelia Bremen 1860 Fechten 4 5 21 12 0.800 9 Q

7 GER DÖRNER Annabelle Hamburger FC 3 4 16 9 0.750 7 Q

8 GER LAABS Ella Martha VFL Pinneberg 3 4 17 11 0.750 6 Q

9 GER KRABBE Finnja FC Rothenbaum 3 4 14 10 0.750 4 Q

10 GER WANG Lina Bremen 1860 Fechten 3 5 19 15 0.600 4 Q

11 DEN BREINSBORG Lærke Varde FK 2 4 16 13 0.500 3 Q

12 GER DÜRRWALD Lena SV Angern 2 4 16 15 0.500 1 Q

13 GER FABIANKE Lara Fechtcentrum Halle 2 4 13 12 0.500 1 Q

14 CRO BILI Tea MK Inter 2 5 16 19 0.400 -3 Q

15 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 2 5 13 16 0.400 -3 Q

16 GER HESEL Jette Hanseatischer FC Lübeck 1 4 8 18 0.250 -10 Q

17 GER STANGE Sina Blau-Weiss Buchholz 1 5 11 21 0.200 -10 Q

17 GER SCHULZ Levke FC Rothenbaum 1 5 11 21 0.200 -10 Q

19 GER GODT Johanna Bremen 1860 Fechten 0 4 8 20 0.000 -12 Q

20 GER FOLGNER Jördis Fechtcentrum Halle 0 4 5 20 0.000 -15 Q

21 GER TEGLAS Timea Hanseatischer FC Lübeck 0 5 8 25 0.000 -17 Q

22 GER WINTER Franziska Efrosionia TB Hamburg-Eilbeck 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 8 1.000 17

2 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 4 4 20 5 1.000 15

3 GER MEIER Elisa ST SV Angern 4 5 22 8 0.800 14

4 DEN WEINREICH Anna Chen Aalborg FK 4 5 22 9 0.800 13

5 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 4 5 24 15 0.800 9

6 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 4 5 21 12 0.800 9

7 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 3 4 16 9 0.750 7

8 GER LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg 3 4 17 11 0.750 6

9 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 3 4 14 10 0.750 4

10 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 3 5 19 15 0.600 4

11 DEN BREINSBORG Lærke Varde FK 2 4 16 13 0.500 3

12 GER DÜRRWALD Lena ST SV Angern 2 4 16 15 0.500 1

13 GER FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle 2 4 13 12 0.500 1

14 CRO BILI Tea MK Inter 2 5 16 19 0.400 -3

15 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2 5 13 16 0.400 -3

16 GER HESEL Jette SH Hanseatischer FC Lübeck 1 4 8 18 0.250 -10

17 GER SCHULZ Levke HH FC Rothenbaum 1 5 11 21 0.200 -10

18 GER STANGE Sina NS Blau-Weiss Buchholz 1 5 11 21 0.200 -10 T17

19 GER GODT Johanna HB Bremen 1860 Fechten 0 4 8 20 0.000 -12

20 GER FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle 0 4 5 20 0.000 -15

21 GER TEGLAS Timea SH Hanseatischer FC Lübeck 0 5 8 25 0.000 -17

22 GER WINTER Franziska Efrosionia HH TB Hamburg-Eilbeck 0 5 2 25 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
VON KOSLOWSKI Jella
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
SCHULZ Levke
HH FC Rothenbaum

GER   V

16
HESEL Jette
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   6

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

 

9
KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
LAABS Ella Martha
SH VFL Pinneberg

GER  

 

 

5
FISCHER Elena
ST Fechtcentrum Halle

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

21
TEGLAS Timea
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   6

12
DÜRRWALD Lena
ST SV Angern

GER   V

 

  Bahn 3

13
FABIANKE Lara
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

20
FOLGNER Jördis
ST Fechtcentrum Halle

GER   10

  R: AL HASHIM Daliah (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
WEINREICH Anna Chen
Aalborg FK

DEN  

 

Bahn 3

VON KOSLOWSKI Jella
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SCHULZ Levke (17)
HH FC Rothenbaum

GER   1

R: KLETSCHKOWSKI Thomas (GER)

Bahn 1

KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER   V

LAABS Ella Martha
SH VFL Pinneberg

GER   12

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 4

FISCHER Elena
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

DÜRRWALD Lena
ST SV Angern

GER   10

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 2

FABIANKE Lara
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

WEINREICH Anna Chen
Aalborg FK

DEN   V

R: KLÖTZER Maximilian (GER)

Bahn 2

VON KOSLOWSKI Jella
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KRABBE Finnja (9)
HH FC Rothenbaum

GER   8

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 4

FISCHER Elena
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

WEINREICH Anna Chen
Aalborg FK

DEN   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MEIER Elisa
ST SV Angern

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
GODT Johanna
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

14
BILI Tea
MK Inter

CRO   10

  R: KLETSCHKOWSKI Thomas (GER)

  Bahn 5

11
BREINSBORG Lærke
Varde FK

DEN   V

22
WINTER Franziska Efrosionia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   0

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
GÜNDEL Aurelia
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

 

7
DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
WANG Lina
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

  Bahn 1

15
NIPOLLI Isabella
ST SV Angern

GER   V

18
STANGE Sina
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   12

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER  

 

Bahn 2

MEIER Elisa
ST SV Angern

GER   V

GODT Johanna (19)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

R: KLÖTZER Maximilian (GER)

Bahn 4

BREINSBORG Lærke
Varde FK

DEN   V

GÜNDEL Aurelia
HB Bremen 1860 Fechten

GER   14

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 1

DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER   V

WANG Lina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   7

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 3

NIPOLLI Isabella
ST SV Angern

GER   3

KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: KLETSCHKOWSKI Thomas (GER)

Bahn 4

MEIER Elisa
ST SV Angern

GER   V

BREINSBORG Lærke (11)
Varde FK

DEN   11

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 2

DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER   2

KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: MOGILIN Matvey (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
VON KOSLOWSKI Jella
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

4
WEINREICH Anna Chen
Aalborg FK

DEN   12

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)

  Bahn 4

3
MEIER Elisa
ST SV Angern

GER   14

2
KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)

Bahn 4

VON KOSLOWSKI Jella
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   9

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Fechtclub Radebeul 2010

2 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

3 GER MEIER Elisa ST SV Angern 2010

3 DEN WEINREICH Anna Chen Aalborg FK 2011

8er Tableau

5 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010

6 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 2011

7 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011

8 DEN BREINSBORG Lærke Varde FK 2010

16er Tableau

9 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008

10 GER LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg 2009

11 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2010

12 GER DÜRRWALD Lena ST SV Angern 2010

13 GER FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle 2010

14 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009

15 GER SCHULZ Levke HH FC Rothenbaum 2011

16 GER GODT Johanna HB Bremen 1860 Fechten 2009

32er Tableau

17 CRO BILI Tea MK Inter 2008

18 GER HESEL Jette SH Hanseatischer FC Lübeck 2008

19 GER STANGE Sina NS Blau-Weiss Buchholz 2008

20 GER FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle 2010

21 GER TEGLAS Timea SH Hanseatischer FC Lübeck 2009

22 GER WINTER Franziska Efrosionia HH TB Hamburg-Eilbeck 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CHN ZHU Jin Yuan 0 0 0

ZHU Yue 0 0 0

GER CN C CN ANDRITZKI Paul 2 2 2 1 7 0 0

SCHMID Andreas 0 0 0

L TIEDEMANN Jan 1 1 0 0

CN CN KLETSCHKOWSKI Thomas 2 1 2 5 0 0

D MAHUTKA Malin Ava 0 0 0

D MOGILIN Matvey 2 2 4 0 0

D KLÖTZER Maximilian 2 1 2 2 7 0 0

AL HASHIM Daliah 1 1 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VON KOSLOWSKI Jella SN Fechtclub Radebeul 2010

Silber GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

Bronze GER MEIER Elisa ST SV Angern 2010

Bronze DEN WEINREICH Anna Chen Aalborg FK 2011


